
Nadleśnictwo Dwukoły, Dwukoły 2, 13-240 Iłowo-Osada, www.dwukoly.olsztyn.lasy.gov.pl
tel.: +48 23 654 10 84, fax: +48 23 654 14 61, e-mail: dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.: 88 2030 0045 1110 0000 0179 2730 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dwukoły

Dwukoły,  30.09.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.13.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa i instalacja 
systemu monitoringu wizyjnego zewnętrznego na terenie Pokazowej Zagrody 
Żubrów  w Krajewie.

Zamawiający Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  
Nadleśnictwo Dwukoły na podst. art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przedstawia informację                              
z otwarcia ofert w postępowaniu pn. ,,Budowa i instalacja systemu monitoringu wizyjnego 
zewnętrznego na terenie Pokazowej Zagrody Żubrów w Krajewie”. Otwarcie ofert nastąpiło                     
w dniu 30.09.2024 roku o godzinie 09:15.

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

 
Nr 
oferty

Nazwa firmy (Wykonawca), adres Kryterium nr 1: cena 
zawarta                                             
w ofercie

Kryterium nr 2: 
Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi
1 Ivendo Bartosz Kućmin

ul. Lubawska 3
14-200 Iława

215 250,00 5 lat

2 Przemysław Kamionka ,,FIBER”
ul. Graniczna 33
14-100 Ostróda

183 000,00 5 lat

3 P.H.U DCF Andrzej Dębkowski
ul. Wrzosowa 16
14-300 Morąg

 221 277,00 5 lat

 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Dwukoły
Jaromir, Janusz Skrzypecki

/podpisano elektronicznie/

 


		2024-09-30T08:25:58+0000
	Jaromir Skrzypecki




